
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie do odbioru 
oraz rozdysponowania komputerów przenośnych typu laptop w imieniu organu prowadzącego szkołę 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369) oraz 
w związku z §5 ust. 3 załącznika do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie 
określenia wzoru umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop organowi prowadzącemu szkołę 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1534) Burmistrz Dobiegniewa zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie Elżbietę Moś do dokonania 
odbioru oraz rozdysponowania w imieniu Gminy Dobiegniew, komputerów przenośnych typu laptop 
przekazanych przez Ministra Cyfryzacji. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 obejmuje w szczególności: 

1) Odbioru komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klas IV; 

2) Przekazanie rodzicom/opiekunom prawnym, uczniów objętych wsparciem, na własność/w użyczenie tych 
komputerów; 

3) Prowadzenie dokumentacji w zakresie zadań, o których mowa w pkt. 1-2. 

§ 3. Upoważnienie udziela się na czas realizacji zadań, o których mowa w §2 pkt. 1-2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C298D28A-F40B-4670-9F79-B3B597BD5884. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-31T13:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




